
 
 

Tuleva vuosi 2024 on nykyisten ja uusien uhkien vuoksi huolta herättävä. 

Geopoliittinen tilanne ei ole rauhoittumassa. Päinvastoin: uusia palopesäkkeitä 

syntyy, vaikka edellisetkin ovat vielä täyden palon vallassa. Aika näyttää, miten 

me maapallon asukkaat selviämme joidenkin vallanhimoisten johtajien 

päätöksien seurauksista. 

Ongelmia ja haasteita on myös niillä alueilla, jotka ovat suomalaisten omien 

päätösten takana. Hyvinvointialueet ovat toimineet lähes vuoden, ja nyt niillä 

kaikilla on rahat loppu. Nyt pitää säästää ja toimintoja karsia.  Sellaisista palve-

luista, jotka eivät ole lakisääteisiä, luovutaan. Investoinnit tulevaan jätetään 

suunnitelmista pois, ja näiden seurauksena laskun maksavat yhteiskuntamme 

heikompiosaiset sekä tulevat sukupolvet. Tämän päivän säästöt vääristä asioista 

maksavat tulevaisuudessa moninkertaisesti, ja voi olla, että niitä ei ikinä pystytä 

maksamaan. Hyvinvointialueiden rahoitus on tulevaisuudessa vieläkin haasta-

vampaa, mikäli kunnat jättävät hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen järjestä-

mättä ja antavat seurauksien mennä hyvinvointialueiden maksettavaksi. Tämä 

vaara on olemassa, mikäli kumpikin taho tekee vain lakisääteiset toimet. 

Piirimme ja jäsenyhdistyksemme ovat myös uusien haasteiden edessä tulevina 

vuosina. Toiminta Rajaniemessä päätyy viimeistään maaliskuun lopussa, 

mahdollisesti jo aiemmin. Liittovaltuusto antoi liittohallitukselle valtuudet myydä 

Rajaniemen tontin ja rakennukset. Mahdollisesti suurempi vaikutus on sillä, 

miten Käpylän työväentalon käyttöaste kehittyy tai on kehittymättä tulevana 

vuotena. Tosiasia on, että Rajaniemen ja Käpylän toiminta on ollut tappiollista 

monet vuodet. Piirimme koulutus on uuden edessä, mikäli joudumme etsimään 

uusia koulutuspaikkoja. Harvassa ovat ne paikat, joissa voimme itse valmistaa 

tarjoilut kurssilaisille, ja tämä heijastuu suoraan kurssien hintaan. Tässä asiassa 

voi olla myös mahdollisuus. Voi myös olla niin, että lähellä olevat koulutuspaikat 

vetävät Rajaniemeä enemmän Eläkkeensaajia koulutuksen pariin. Koulutuksen 

hinta muodostuu majoituksesta, ruokailuista ja matkakustannuksista. 

On paljon mahdollista, että esim. Kiljava on hyvin kilpailukykyinen suhteessa 

Rajaniemeen.  

Porvarihallituksen esitykset työelämän heikennyksiin ja heikommassa asemassa 

olevien kansalaisten etujen leikkauksiin ovat juuri nyt ajankohtaisia. AY-liike on 

näin aluksi järjestänyt pieniä mielenilmaisuja. Nyt ovat otteet asteittain kovene-

massa ja 18.11. on isomman mielenilmaisun vuoro, kun kansalaistorilla on suuri 

hallituksen vastainen tapahtuma. Toiveeni on, että siellä on myös runsas 

eläkkeensaajien joukko puolustamassa yhdessä ay-liikkeen kanssa palkan-

saajien ja heikompiosaisten asemaa. 

Toivottavasti asiat kääntyvät parempaan, paljon huonompaan lieneekin 

mahdotonta päästä. 
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